ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk194472350][bookmark: _GoBack]Приказ о трехступенчатом контроля по охране труда
Г. Сургут                                                                                                  10 апреля 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях соблюдения законодательства в сфере охраны труда,
приказываю:
1. С 01.05.2027 г. ввести на предприятии трехступенчатый контроль по охране труда согласно Проекту (Приложение 1).
1. Кадровику Родионовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложение:
0. Проект Положения «О трехступенчатом контроле по охране труда»
Руководитель: директор Денисова А. А. (Денисова)